



Giriş Tarihi: 3.4.2017

## Millet başkentten evet dedi

Tülay CANBOLAT



ABONE OL

Google News



**Devletin zirvesinin bulunduğu 193 projenin açılış töreninde yüz binlerce Ankaralı bir araya geldi. Alana Türk bayrakları ile gelen vatandaşlar, hep bir ağızdan "vatan için evet" sözü verdi**

Yapıldığı alan ve katılım itibarıyla Türkiye'nin en büyük açılış töreni olan 'Hipodrom Halk Buluşması'na yüz binler akın etti. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve Başbakan Binali Yıldırım'ın katılımıyla hizmete girecek olan 193 projenin toplu açılış töreninde, kadın-erkek-gençyaşlı yüz binler buluştu. Yaşlı ve hastaların tekerlekli sandalyeleriyle geldiği törenle, 16 Nisan buluşmalarının rekoru kırdı. Yaklaşık 3 saat öncesinden alana gelmeye başlayan Ankaralılar büyük buluşma ve halk oylamasına dair kararlarını SABAH Ankara'ya değerlendirdi:

### ÇOCUKLARIM REHİN ALINMASIN DİYE

Sıcağa rağmen dakikalarca elindeki Türk bayrağını sallayarak Cumhurbaşkanı'na destek veren 72 yaşındaki Mukadder Saygı, "Bu ülkenin eski halini de yeni halini de yaşadım. Parasını ödeyemediğim, sigortam yok diye 4 çocuğumu rehin alan hastaneyi, beni o gün çaresiz bırakan hükümeti de

unutmadım" dedi. Şuayip Alıcıoğlu, (61) "Yeni sistemle söz bizde yetki de perdenin arkasındakilerde değil, benim seçtiğim siyasetçimde, devlet adamımda olacak" diye konuştu.

### 'ÇOCUK DEĞİL VATANSEVERİZ'

Burak Cebeci (19), "Tarihi araştıran, ülkemini geçtiği süreçleri iyi bilen biriyim. İki aydır hem evet hem de hayır stantlarını geziyorum ve nihayet kararımı verdim, buraya geldim. CHP'nin hayır broşürlerini de okudum, açıklamalarını dinledim bana yeterli gelmedi. Hayır standında, 'ABD sistemi olsa evet derdik bu Kaddafi yönetimini oylama' diyorlar. Atatürk Cumhuriyeti kurunca geleceği biz gençlere emanet etti ama onun partisi bize siz durun, şimdilik sadece seçin, biz isteyince yönetin yoksa susun diyor. Biz CHP'nin iddia ettiği gibi çocuk nesil değiliz, araştıran, okuyan 15 Temmuz gecesinde biz duralım, küçüğümüz demeden tanklara kafa tutan vatan sevdalısı koca adamlarız" dedi. Mert Öztürk (22) ise, "Ben geleceğimin aydınlık olması için, ömrümün kalanında tanklarla değil de büyüme ile gündeme gelmesi için evet diyorum. 15 Temmuz'da Ankara emniyetindeydim, bugünkü kararımı o gece vermişim. O gece gözlerimizin önünde polislerimizi katlettiler, bizlere mermi yağdırdılar" şeklinde konuştu.

### 'FETÖ'SÜZ ADALET İÇİN'

Dokuz yaşında geçirdiği bir hastalık sonucunda iki gözünü de kaybeden Ahmet Soydan (49), "Hukukçuyum, anayasal ve hukuk noktasında pakette olan değişiklikleri inceledim. 25 yıldır hukuk camiasındayım, yeni sistemin ülkemizde adalet ve mantıklı bir çerçeveye oturtacak. Ben 80 darbesini, 28 Şubatları, e- muhtıraları gördüm. Tüm bunlar bizim seçtiğimiz hükümetin hiçbir zaman güçlü olamamasından, bizim onlara verdiğimiz yetkileri birilerinin kullandırmamasından kaynaklandı. Şimdi bu bitecek, kararı derin devlet değil benim seçtiklerimiz verecek" dedi. FETÖ mağduru olduğunu belirten engelli Serkan Atalay (35) da, "Avukatım, yargıdaki FETÖ vesayeti yüzünden hakimlik sınavına giremedim, hayallerim çalındı. 15 Temmuz'u yaşamış biri olarak ben ülkemde adalet, tarafsızlık ve büyüyen ekonomi istiyorum" ifadelerini kullandı.

### 'İSTİLACI AVRUPA'YA İNAT 'EVET'

Yaklaşık 20 derece sıcaklığın altında büyük bir coşkuyla bekleyen Durmuş Çevik (41), "Darbeler, siyasi istikrarsızlıklar hepsi yaşandı. Bu halk oylaması ile daha güçlü yönetim ve günler gelecek, buna inancım tam. Üniversiteden mezun olduğum 2000'li yılların başında bu millet kaybetti. Şu anda hayır diyenler sistemi değil Erdoğan'ı oyluyor, bunu yapmayalım. Ülkemizi istila etmeye çalışan Avrupa'yı aklımızda tutalım. Bugüne kadar hiçbir şekilde muhatap alınmayan, darbelerle yorulan halk şimdi sisteme karar verecek. Bu çok önemli" dedi. Ayşen Yaprakdağ (48), "Ülkem sorun yumağı olmayacak artık. Bir kadın olarak yeni sistemin her kesime nefes aldıracağını düşünüyorum. Avrupa ülkelerindeki istila ruhunu bu sistemle kıracağımızı düşünüyorum. Kabuklarımızı kıracağımız bir sistemi oylayacağız. Artık kaybedecek zamanımız yok" dedi.

